ROZKELAD JAZDY LINII NR 32

ul. Stowicza - Kaczyce Bloki - ul. Stowicza

wazny od dnia 10.08.2016 r.do dnia 31.08.2016 .

dtugose¢ linii NR A
g[km] NAZWA PRZYSTANKU PRZYSTANKU GODZINY ODJAZDOW

Cieszyn Stowicza 2702 S/5 04:22 R | 05:29 NV 13:07 21:22 NVn
0,7 0,7 |Cieszyn Stowicza 2702 S/4 04:23 R | 05:30 NV 13:08 21:23 NVn
0,4 1,1 |Cieszyn Mnisztwo 2702 S/3 04:25 R 05:32 NV 13:10 21:25 NVn
0,6 1,7 |Cieszyn Orzeszkowej 2702 S/2 04:26 R 05:33 NV 13:11 21:26 NVn
0,3 2,0 |Morcinka | 04:27 R | 05:34 NV 13:12 21:27 NVn
0,4 | 2,4 [Morcinka Il 04:28 R | 05:35 NV 13:13 21:28 NVn
0,7 3,1 |Kossak-Szatkowskiej 04:30 R 05:37 NV 13:15 21:30 NVn
0,3 3,4 |Cieszyn Hallera Sklep 2702 S/1 04:31 R 05:38 NV 13:16 21:31 NVn
0,5 3,9 |ks. Tomanka 04:33 R | 05:40 NV 13:18 21:33 NVn
0,2 | 4,1 |Cieszyn Puncowska 2709 S/1 04:34 R | 05:41 NV 13:19 21:34 NVn
0,7 4,8 |Cieszyn Wyzsza Brama 2619 S/3 04:36 R 05:43 NV 13:21 21:36 NVn
0,2 5,0 |Cieszyn Garncarska 2701 S/1 04:38 R | 05:45V 06:50 V | 08:30 V | 09:45 11:15 13:23 14:30 15:35] 16:35| 18:25 Vm| 19:25 Vm 21:38 NVn
0,9 5,9 ]Cieszyn Michejdy 2698 S/1 04:40 R | 05:47 V 06:52 V | 08:32 V | 09:47 11:17 13:25 14:32 15:37 | 16:37 | 18:27 Vm| 19:27 Vm 21:40 NVn
0,7 6,6 |Cieszyn Frysztacka Szkota 2624 S/16 04:42 R | 05:49 V 06:54 V | 08:34 V | 09:49 11:19 13:27 14:34 15:39 | 16:39 | 18:29 Vm| 19:29 Vm 21:42 NVn
0,4 | 7,0 |Cieszyn Karolinka 2624 S/15 04:43 R | 05:50 V 06:55 VvV | 08:35V | 09:50 11:20 13:28 14:35 15:40 | 16:40| 18:30 Vm| 19:30 Vm 21:43 NVn
0,6 | 13,7 |Pogwizdéw Centrum 2624 S/6 04555 R | 06:02 V 07:07 V | 08:47 V | 10:02 11:32 13:41 14:47 15:52 | 16:52 | 18:42 Vm| 19:42 Vm 21:55 NVn
0,5 | 14,2 [Pogwizdéw PKP 04:56 R | 06:03 V 07:08V | 08:48V | 10:03| 11:33 13:42 14:48 | 15:53 | 16:53 | 18:43 Vm| 19:43 Vm 21:56 NVn
0,5 | 14,7 |Pogwizdéw Bloki 04:57 R | 06:04 V 07:09 V | 08:49 V | 10:04 11:34 13:43 14:49 15:54 | 16:54 | 18:44 Vm/| 19:44 Vm 21:57 NVn
0,8 | 15,5 |Pogwizdow Kolonia 2624 S/3 0459 R | 06:06 V 07:11V | 08:51V | 10:06 11:36 13:45 14:51 15:56 | 16:56 | 18:46 Vm| 19:46 Vm 21:59 NVn
0,6 | 16,1 |Kaczyce Kolonia 2624 S/2 05:00 R | 06:07 V 07:12 VvV | 08:52 V | 10:07 11:37 13:46 14:52 15:57 | 16:57 | 18:47 Vm| 19:47 Vm 22:00 NVn
0,6 | 16,7 |Kaczyce Skrzyzowanie 2624 S/1 05:01 R | 06:08 V 07:13V | 0853V | 10:.08| 11:38 13:47 14:53 | 15:58 | 16:58 | 18:48 Vm| 19:48 Vm 22:01 NVn
0,6 | 17,3 |Kaczyce Lipki 05:03 RF| 06:10 FV | 07:15V | 08555V | 10:10| 11:40 M 13:49 1455 F | 16:00 | 17:00 | 18:50 Vm| 19:50 MVm | 22:03 MNVn
0,6 [ 17,9 |Kaczyce KWK 05:05 RF| 06:12 FV | 07:17 V| 0857 V | 10:12| 11:42 M 13:51 14:57 F | 16:02 | 17:02 | 18:52 Vm| 19:52 MVm | 22:05 MNVn
0,5 | 18,4 [Kaczyce Bloki 05:06 RF| 06:15 FV | 07:20 v [ 09:00 vV | 10:15] 11:45 |Mm 13:54 15:00 F | 16:05] 17:05| 18:55 Vm| 19:55 MVm | 22:08 MNVn
0,4 | 18,8 |[Kaczyce Skrzyzowanie 05:07 RF| 06:16 FV | 07:21 V| 09:01V | 10:16| 11:.46 M 13:55 15:01 F | 16:06 | 17:06 | 18:56 Vm| 19:56 MVm | 22:09 MNVn
0,7 | 19,5 |Kaczyce Kolonia 2624 S/2 05:08 RF| 06:17 FV | 07:22V | 09:02V | 10:17 | 11:47 M 13:56 15:02 F | 16:07 | 17:07 | 18:57 Vm| 19:57 MVm | 22:10 MNVn
0,6 | 20,1 |Pogwizdow Kolonia 2624 S/3 05:10 RF| 06:19 FV | 07:24V | 09:04V | 10:19| 11:49 M 13:58 15:04 F | 16:09 | 17:09 | 18:59 Vm| 19:59 MVm | 22:12 MNVn
0,9 | 21,0 |JPogwizdéw Bloki 05:12 RF| 06:21 FV | 07:26 V | 09:06 V | 10:21| 11:51 M 14:00 15:06 F | 16:11 | 17:11| 19:01 Vm| 20:01 MVm | 22:14 MNVn
0,6 | 21,6 |Pogwizdow PKP 05:13 RF| 06:22 FV | 07:27 V| 09:07 V | 10:22 | 1152 M 14:01 15:07 F | 16:12 | 17:12 | 19:02 Vm| 20:02 MVm | 22:15 MNVn
0,5 | 22,1 |Pogwizdéw Centrum 2624 S/6 05:14 RF| 06:23 FV | 07:28V | 09:08 V | 10:23| 1153 M 14:02 15:08 F | 16:13 | 17:13 | 19:03 Vm| 20:03 MVm | 22:16 MNVn
1,0 | 28,4 |Cieszyn Karolinka 2624 S/15 0526 R | 06:35V 07:39 V| 09:19V | 10:34| 12:04 M 14:13 15:20 16:24 | 17:24 | 19:14 Vm| 20:14 MVm | 22:27 MNVn
0,4 | 28,8 |Cieszyn Frysztacka Szkofa 2624 S/16 05:27 R | 06:36 V 07:40 V| 09:20V | 10:35| 12:05 M 14:14 15:21 16:25 | 17:25 | 19:15 Vm| 20:15 MVm | 22:28 MNVn
0,7 | 29,5 |Cieszyn Michejdy 2698 S/1 0529 R | 06:38 V 07:42V | 09:22V | 10:37 | 12:.07 M 14:16 15:23 16:27 | 17:27 | 19:17 Vm| 20:17 MVm | 22:30 MNVn
0,5 | 30,0 |Cieszyn Kochanowskiego 2710 S/1 05:31 R | 06:40 V 07:44V | 09:24V | 10:39 12:09 M 14:18 15:25 16:29 | 17:29| 19:19 Vm/| 20:19 MVm | 22:31 MNVn
0,3 | 30,3 |Cieszyn Wyzsza Brama 2619 S/3 1211 M 20:21 MVm | 22:33 MNVn
0,8 | 31,1 |Cieszyn Puncowska 2709 S/1 12:13 M 20:23 MVm | 22:35 MNVn
0,3 | 31,4 |ks. Tomanka 12:14 M 20:24 MVm | 22:36 MNVn
0,5 | 31,9 |Cieszyn Hallera Sklep 2702 S/1 12:15 M 20:25 MVm | 22:37 MNVn
0,3 | 32,2 |JKossak-Szatkowskiej 12:17 M 20:27 MVm | 22:38 MNVn
0,7 | 32,9 [Morcinka Il 12:19 M 20:29 MVm | 22:39 MNVn
0,4 | 33,3 [Morcinka | 12:20 M 20:30 MVm | 22:40 MNVn
0,3 | 33,6 |Cieszyn Orzeszkowej 2702 S/2 12:21 M 20:31 MVm | 22:41 MNVn
0,6 | 34,2 |Cieszyn Mnisztwo 2702 S/3 12:22 M 20:32 MVm | 22:42 MNVn
0,4 | 34,6 |Cieszyn Stowicza 2702 S/4 12:23 M 20:33 MVm | 22:43 MNVn
0,7 | 35,3 |Cieszyn Stowicza 2702 S/5 12:25 M 20:35 MVm | 22:45 MNVn

LINIA OBSLUGIWANA PRZEZ JEDEN AUTOBUS
Objasnienia znakow:

R - kursuje od poniedziatku do pigtku za wyjgtkiem dni $wigtecznych,

N - kursuje tylko w soboty niedziele i Swieta,
F - w dniach od poniedziatku do pigtku za wyjgtkiem dni $wigtecznych podjezdza na przystanek Marklowice Fabryka,
M - kurs wydtuzony do Stowiczej,
V - nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Bozego Narodzenia, Nowy Rok i pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych
m -nie kursuje w Wigilie

n - nie kursuje w Wigilie i Sylwestra




